

**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

OBJEDNÁVKA č.: 00115-1

Ignis Dekor , s.r.o.
Kamenohorská 3580/19A
920 01 Hlohovec
SR

| | |
|-----------------------------|-----------------------------|
| <i>Vybavuje/kontakt</i> | <i>Nové Mesto nad Váhom</i> |
| <i>Ing. Brezováková</i> | <i>Dátum vystavenia</i> |
| <i>0908 886 949,</i> | |
| <i>brezovakova@zpsnm.sk</i> | <i>03.11..2015</i> |

Objednávame si u Vás:

- 669210 Polyst.guľa 8cm/F 20ks 0,2100/ks, spolu 4,20 Eur +DPH
- 669200 Polyst.guľa 6cm/F 20ks 0,1600/ks, spolu 3,20 Eur + DPH
- 669190 Polyst.guľa 4cm/F 20ks 0,1100/ks, spolu 2,20 Eur +DPH
- 267620 Polyst.guľa 10cm/F 10ks 0,2800/ks, spolu 2,80 Eur + DPH
- 669170 Polyst.zvon 9cm/F 3 ks, 0,3000/ks, spolu 0,90 Eur +DPH
- 801411 Betlehem 2, svieti/Va 1 ks, 15,8400/ks, spolu 15,84 Eur +DPH
- 414350 Voň.v skle christmas 2 ks, 1,6300/ks, spolu 3,26 Eur +DPH
- 802613 320430 vetva čečuba 1 ks, 1,4700/ks, spolu 1,47 Eur +DPH
- 881994 17067 cezminax3, 56cm 2 ks, 0,7800/ks,spolu1,56 Eur +DPH
- 762350 Vian.ruža ks zamat 2 4 ks, 0,3400/ks, spolu 1,36 Eur +DPH
- 881986 17054 imelo 60cm/Č 1 ks, 0,7800/ks, spolu 0,78 Eur +DPH
- 882033 CIMG5681 vian.kyt.ru 2 ks, 1,3700/ks, spolu 2,74 Eur +DPH
- 805097 Organza brokát 36cmx 7 ks, 2,5000/ks, spolu 17,50 Eur +DPH
- 802134 Organza malá glitter 6 ks, 1,5000/ks, spolu 9,00 Eur +DPH
- 803175 Stuha vian.3,8cmx6m, 1ks, 2,1100/ks, spolu 2,11 Eur +DPH
- 803175 Stuha vian.3,8cmx6m, 1ks, 2,1100/ks, spolu 2,11 Eur +DPH
- 140533 Stuha vian.3,8cmx9m, 1ks, 1,7600/ks, spolu 1,76 Eur +DPH
- 804958 Stuha satén 2,5x32m, 1 ks, 1,4300/ks, spolu 1,43 Eur +DPH
- 801057 Drôt farebný gerb kg 1 kg, 2,3400/kg, spolu 2,34 Eur +DPH
- 140260 Briliant kónická/F 24 ks, 0,3800/ks, spolu 9,12 Eur +DPH
- 800120 Čajové sv. 100ks 1 ks, 2,3800/ks, spolu 2,38 Eur +DPH
- 556940 Plast.káv.pohár 0,18 4 bal, 1,5800/bal., spolu 6,32 Eur +DPH
- 800251 Plat.pohár 0,2 l, 4 ks, 1,0900/ks, spolu 4,36 Eur +DPH
- 801688 Celofán 70x90cm bal/100ks, 0,1000/ks, spolu 10,00 Eur +DPH
- 555890 Plast.káv.lyžička/10, 2 ks, 0,5400/ks, spolu 1,08 Eur +DPH

o Spolu bez DPH 109,82

Cena celkom k úhrade s DPH 131,78 EUR

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

podpis a pečiatka objednávateľa

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

Vnútorná administratívna kontrola

vykonaná v zmysle §9a zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.

príjem / poskytnutie alebo použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy/ *

Pripravovaná finančná operácia alebo jej časť je - nie je/* v súlade s

- a) rozpočtom orgánu verejnej správy,
- b) rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky,
- c) osobitnými predpismi,
- d) medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná a na základe ktorých sa SR poskytujú prostriedky zo zahraničia,
- e) uzatvorenými zmluvami,
- f) rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov a
- g) vnútornými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami,
- h) inými podmienkami poskytnutia verejných prostriedkov.

Dátum:

spĺňa - nespĺňa/* podmienky hospodárnosti,
efektívnosti, účinnosti a účelnosti

Podpis:

Dátum:

/* nehodiace sa prečiarknuť

Podpis: